[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：北市房仲立字第112088號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:勞動局來函有關112年8月15日及9月13日針對新設立公司商號，開辦「勞動基準法入門班」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府勞動局112年7月14日北市勞教字第1126078550號函辦理。
2、 勞動局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：
理事長 郭子立

[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720150444\img-720150444-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720150444\img-720150444-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720150444\img-720150444-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720150444\img-720150444-0004.jpg]
image2.jpeg
E A *

T AT A B g seen:

&

FITERES A %

110057 Meak 0 110204 & 36715 K & W B
FITEREAEE— R34 21 1385 RLE

£ N Py 51 AMA CETFR
Xi% : ﬂb_rﬁz:ﬁ]éﬁ’ s aﬁ ;% n E3E 1 02-27208889 4 #3344

;%/1}@ EFE4 © xgd591@gov.taipei
FxaM: PERRI2ETALLR
AFIR LT HHF F11260785503%
W®A HE
4 RO E A SAR B IR
B L1245 S8 A R A PIE8 A 91 RO A JE3f42 W14y
EF CARRTAI2E8AISBRIA 3B S HMZ LN HRK
B T B e A BEAATIHE, > BHREQMBEREL S
HER-
S
—~AMBATHRILANHRRA ST H o8 > BEEARFE
FEHELRREEFTF  BRFEMGER S AAHHER
W THHAEEAFIH ) o URAMBKLCEFTHEIMA
B Ekont > BRES B Aol o
— - EBRRERERIALT ¢
(—)8AHE :
1~ E3pefr] c 112488158 (=) > FHFI135304 %
1785304 (#£4/h8F) -
2~ WRIRAED BRI FT TR R AR
3 BRBAE HLMMAE
4 ~RAR 1124 7H218 L5985 28A88 1785 o
O “WAEH X ' FHHE Fgooglek ¥ > R4 44k Ahttps:/
/reurl.cc/mDYz37 ( 374 K44QR CODE ) -
6 ~ 484 %% FREAI30L P AL ZFE S AL -
(=)9R3:
1~ B3R 2 112598138 (=) » FTHI1385309 %

image3.jpeg
O1 i W DN

6

1786304 (#£418F) o

S IR BBOREEHAT-B BT E -

C RN F SR

AR LR 11287R218 L9 E9A1RA1TE -
S3RAHF K HHEEgooglek B 0 4R 4 48k Ahttps:/

/reurl.cc/mDYz37 ( 4744 M4 QR CODE ) -

~PBA LR RERI30L > MEEHMSB KL -

(Z)8 A HEAY A B2 E 32 £ LT BUR B — T8 P SO 5
IHFAKT (BLTEEEBANAEIOIFOE) -
(W)SAHBRIRAHZ B LERERE L !

1

2

“ RBBFERBA GRS BITERES > RE TR

BAREE RAHKBRLERY °

-G E  RABNERE T TELER-

SRR ZiBE B MBI E T R AR R
o5 RBEBRAE > BERAATES <

ER:GATAHENNELTERNE L&

BED H 2
ank 1P D, 3w

Bl

BREIRAKR L BRAR A

H2R #2R

image4.jpeg
12 FEZHEEENANF-8 AER 9 AFREE R
ABRAREKRRRSF AL EBEE > St AT HRILAE
WML T HGHRREATISE  HBHRL 0 Bk 130 40 HieR
HA TR |

b

= LREARLFM
LA | RERE | REAE | EReE | 25 | §2maQReode

1. & x #J'I:ib"ﬁii}ff} https://reurl. cc/mD

8/15(=) |muwrsmr e KRB, /21 | yg37
13:30-17:30 | 50 e . BofrEHY|

o kA %oty | /8
B XL EAKE

ZREH
(& gop):| (EETH
PR RN

I 10156
B g )

%&%?ﬁﬁ&ﬂ%@&
9/13(= B xR /21

1323001730 $xian £iIE- s | B
o - 4K 9/1
»fgin
4 0k B8
RS 3
BA KR
WM -

=~ LR 4e:
(DAFRERER > FEEATETAR  HENZ LR REN
(DFE4mREE I ZO0RYABFILTEL  FNRLE » AT EAA
AR (02) 2720-8889 - 3344 -

= AFA T2 EAFEERMEFHHTREN T, A SHELRGR
AEKBRFOHHUFTRE OB OERAB T TREGES FHAH
BFPARZEIZHFI0AS Bk ARSEFEERMFHME HX - A
AELTERIRILANAHE  CTLEOARREH  SEVFHE

image5.jpeg
EERBEAL  FRAER > Bl - FHEFAAHTE (BE
https://bola. gov. taipei/ ¥ M RBs/ S B F XA/ S HHFT/AFEEQ
MERFHHFTHRE - BIRPFTOAFEEMMESHHFT RERBA
B (02) 2720-8881999 i o-#% 3344

image1.jpeg